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Dnro ESAVI/43783/2023 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa otsikon mukaisesta asiasta 
4.3.2024 mennessä.  
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö  
 
Velkuan Lohiluoto Oy hakee Naantalin kaupungin Salavaisten kylässä 
Riitluodon saaren itäpuolella sijaitsevan Velkuan Lohiluoto Oy:n ja 
Naantalin kaupungin Salavaisten kylässä Tuomasluodon ja Riutan saarten 
välissä olevan Harrin Lohi Ky:n kalankasvatuslaitosten osittaista 
yhdistämistä. Laitoksella kasvatettaisiin kirjolohta teuraskalaksi ja 
kasvatustoiminta tapahtuisi jatkossa Riitluodon saaren itäpuolella olevalla 
tätä tarkoitusta varten vuokratulla vesialueella. Velkuan Lohiluoto Oy:n 
ympäristöluvan (ESAVI/250/04.08/2013) ja Harrin Lohi Ky:n 
ympäristöluvan (ESAVI/251/04.08/2013) mukaan molempien laitosten 
kasvatusaltaiden pinta-ala saa olla enintään 1 000 m2 ja kasvatukseen 
käytettävä rehu saa sisältää enintään 400 kg fosforia ja 3 000 kg typpeä 
vuodessa laitosta kohden.  
 
Luvan yhdistämistä haetaan siten, että Harrin Lohi Ky:n laitoksen nykyisen 
luvan sallimasta enintään 40 000 kg:n vuotuisesta lisäkasvusta siirretään 
30 000 kg Velkuan Lohiluoto Oy:n laitokselle. Arvioitu lisäkasvumäärä olisi 
siten yhteensä 70 000 kg/a. Lupaa haetaan ensisijaisesti kymmeneksi 
vuodeksi siitä lukien, kun lupa on saanut lainvoiman ja toissijaisesti vuoden 
2035 loppuun saakka.  
 
Rehun sisältämä fosforimäärä laskee 800 kg:sta 670 kg:n vuodessa ja 
typpimäärä 6 000 kg:sta 4 900 kg:n vuodessa eli vajaalla viidenneksellä 
kumpikin. Laitoksen kuormitus pienenee vastaavassa suhteessa ja on 
arviolta noin 390 kg fosforia ja 3 000 kg typpeä vuodessa. Altaiden 
yhteispinta-ala olisi jatkossa enintään 2 000 m2. 
 
Oheismateriaalina on laitoksen sijainnin osoittava kartta. 
 
Oheismateriaali: Sijaintikartta, Velkuan Lohiluoto Oy 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö 
 

Päätösehdotus Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena 
toimiva Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta päättää 
todeta lausuntonaan seuraavaa: 
 
Vesistötarkkailutietojen perusteella ei Riitluodon läheisen 



vesistön tilassa ole tapahtunut selkeitä muutoksia vuodesta 
2018 eteenpäin. Veden ekologinen tila on pysytellyt tasolla 
tyydyttävä tai välttävä. Toiminnan keskittäminen ja 
pistemäisen kuormituksen merkittävä lisääminen Riitluodon 
saaren itäpuolelle edellyttää entistä tarkempaa vedenlaadun 
tarkkailua ja toiminnan ympäristövaikutusten seurantaa 
vesistössä tulevina vuosina. Luvan määräaikaa olisi tämän 
takia syytä harkita nyt haettua lyhyemmäksi, jolloin voidaan 
arvioida uudelleen sijainnin sietokykyä nyt esitetyn laajuiselle 
toiminnalle ja tarvittaessa säätää suurinta sallittua 
kuormitustasoa. 
 
Pöytäkirja tarkistetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

  
Päätös Ympäristöpäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Pöytäkirja tarkistettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
   


